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Dr. Jacob's Witamina D3, 20 ml
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 20 ml

Postać krople

Producent Dr. Jacob's

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDr. Jacob's Witamina D3 w kroplach - witamina słońca 

Suplement diety w postaci kropli z witaminą D3. Jedna kropla Witaminy słońca D3 zawiera aż 800 j.m. witaminy D3.Zastosowanie MCT
ma bardzo korzystny wpływ na trwałość witamin rozpuszczonych w tym oleju. W porównaniu z innymi olejami, MCT ma także znacznie
większą odporność na jełczenie. Dzięki temu witaminy Dr. Jacob’s mogą mieć przedłużony termin przydatności do spożycia. Olej MCT
nie ma smaku, co jest ważne w przypadku podawania witamin małym dzieciom.

Do buteleczki Witamina słońca D3 dołączona jest nakrętka z praktyczną pipetką ułatwiającą precyzyjne porcjowanie.

Witamina D ma korzystny wpływ na zdrowie:

dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, dla utrzymania zdrowych kości i zębów, przyczynia się do normalnego
wzrostu i rozwoju kości u dzieci, dla utrzymania prawidłowej funkcji mięśni, dla dobrego wchłaniania wapnia oraz fosforu, dla
prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Zalecane spożyciePorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia:niemowlęta (po konsultacji z
lekarzem) i dzieci - 1 kropla;dorośli zdrowi do 75. lat - 2 krople;wyłącznie dorośli zdrowi powyżej 75. lat - 5 kropli.Podawać pod język lub
na łyżeczce. Stosując Witaminę słońca D₃ Dr. Jacob's nie powinno się przyjmować innego produktu z witaminą D.Składnikiolej MCT
(średniołańcuchowe trójglicerydy z oleju kokosowego, 95%), przeciwutleniacz: tokoferol (naturalna witamina E), cholekalcyferol
(witamina D3).Zawartość witaminy D3:w 1 kropli 20 μg (800 j.m.)  400%*w 2 kroplach 40 μg (1600 j.m.)  800%** RWS - % referencyjnej
wartości spożycia.Produkt odpowiedni dla wegetarian - w przeciwieństwie do innych produktów z witaminą D3, ta zawarta w produkcie
Witamina słońca D3 pozyskiwana jest z lanoliny z wełny owczej (ekstrahowana za pomocą naświetlania promieniami UV).Masa netto:
20mlProducentDr. Jacob's Poland
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